
 

О проведении аттестации  

педагогических работников  

в 2018-2019 учебном году 

 

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 7 апреля 2014 № 276 «Об утверждении порядка 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих педагогическую деятельность» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить внутренних экспертов для оценки профессиональной 

компетентности и оценки результатов профессиональной деятельности из 

состава педагогических работников. (Приложение 6) 

  

                                           Бюджетное учреждение профессионального образования 

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 

«Междуреченский агропромышленный колледж» 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

«12» октября 2018                                           № 392/од 

пгт. Междуреченский 

 



Приложение 6 к приказу  

№ 392 от «12» октября 2018 г. 

 

 
 

Состав внутренних экспертов для аттестации педагогических 

работников 

 
№ ФИО 

аттестующегос

я педагога 

Аттестация по 

должности, 

планируемая 

категория 

ФИО эксперта Должность 

Квалификационна

я категория 

эксперта 

1.  Глыдов 

Вячеслав 

Николаевич 

 

Мастер 

производственного 

обучения 

Банчура 

Ольга 

Михайловна  

 

Пилипук Василий 

Александрович 

Преподаватель, 

высшая 

 

 

Мастер 

производственного 

обучения, первая 

2.  Махов Николай 

Борисович 

 

Мастер 

производственного 

обучения 

Еськова Ирина 

Павловна 

 

Пилипук Василий 

Александрович  

Преподаватель, 

высшая  

 

Мастер 

производственного 

обучения, первая 

3.  Омских 

Валентина 

Петровна 

 

Преподаватель  Вахрамеева 

Светлана 

Николаевна 

 

Богданова Ольга 

Александровна 

Преподаватель,  

первая 

  

 

Преподаватель, 

высшая 

4.  Плетнева 

Татьяна 

Григорьевна 

Методист Илясова Светлана 

Викторовна 

Полякова Марина 

Валерьевна 

Преподаватель, 

высшая 

 

Преподаватель, 

первая 

 

5.  Кудряшова 

Ирина 

Александровна 

Педагог 

дополнительного 

образования 

Пуртова Алена 

Владимировна 

 

Богданова Ольга 

Александровна 

Педагог 

дополнительного 

образования, первая 

 

Педагог-психолог 

высшая 

 


